
INGATLAN

 Tulajdonostól eladó a Vár aljában, I. ker Ostrom 
utcában egy felújított, 76 nm-es csöndes lakás Ár: 
24,3 MFt, Tel:30-2510944 			 
www.ingatlan.com/h2967575

 Tulajdonostól eladó emeleti, csendes, világos, 
egyedi fûtéses lakást keresek az I. II. XII. kerületben 
201-9475 0670-237-9030 			 
www.ingatlan.com/h3089541

 Bútorozott iroda! II. Kelemen László u.,  113 
nm-es tégla építésû lakás kiadó. 4 + 1 félszobás, 
240 eFt/hó. Tel: 0630-9522418 		
www.ingatlan.com/h3334162

 IV. Berda József u.,  71 nm-es panel lakás eladó. 
2 + 1 félszobás, 8. emeleti (lift van). 11,9 MFt. Tel.: 
0630-9275309 www.ingatlan.com/h3322951

 VII. 2 szobás, remek, utcai, emeleti, felújított 
lakás, Rákóczihoz közel, 18,2 M-ért  0630 315-
1929 web: www.herceg8.uw.hu 		
www.ingatlan.com/h2938543

 XI. Könyves György u.,  86 nm-es tégla építésû 
lakás eladó. 3 szobás, 3. emeleti. Távfûtéses. 
24,95 MFt. Tel.: 06-30-921-4147 		
www.ingatlan.com/h2908800

 XIII. Pozsonyi út,  47 nm-es tégla építésû lakás 
eladó. 1 szobás, 2. emeleti (lift van). 17 MFt. Tel.: 
0620-3991128, 0620-9780014 		
www.ingatlan.com/h3329961

 XIII. Visegrádi u, felújított 24 nm, galériás, tégla 
építésû egyedi fûtésû, fszt.i lakás eladó. 10,6 MFt. 
Tel.: 0670-5264977 www.ingatlan.com/h3326515

 XIV. 200 nm-es telken 141 nm-es családi ház 
eladó. 5 + 1 félszobás Cirkó fûtéses. 39,89 MFt. 
Tel.: 0630-9825045 www.ingatlan.com/h3256552

 XIX. Zoltán u.,Wekerle 57 nm-es tégla építésû 
lakás eladó. 3 szobás, földszinti.  Cirkó fûtéses. 
16,7 MFt. Tel: 0620-4652065 		
www.ingatlan.com/h3323306

 XVI. Felsömalom u., 57 nm-es tégla építésü 1. 
em.-i 2007-es lakás eladó. 1+2 szoba, nagy erkély. 
Ár:18,9MFt. Tel.:20/2495634 			 
www.ingatlan.com/h3325426

 XVI. Árpádföld, Gesztenye u., 54 nm-es tégla 
építésû, újszerû lakás eladó. 2 szoba, 1. em.  
Iár:16,8 MFt. Tel.: 06-30-3409869 		
www.ingatlan.com/h3165065

 XVI. Csömöri út, 200 nm-es telken 100 nm-es 
ikerház kiadó. 1 + 4 félszobás 95 eFt/hó. Tel.: 
0620-3306425 www.ingatlan.com/h3038919

 Áron alul eladó 4 szobás szép családiI ház a 
XVII. ker kultúrált kertvárosában. Kiváló közlekedés. 
Ár:30,9 M FT Tel: 306490097 		
www.ingatlan.com/h2108325

 XXII. Aranytallér u.,  100 nm-es új építésû lakás 
eladó. 2 + 2 félszobás Cirkó fûtéses. 36 MFt. Tel.: 
06-20-971-0300 www.ingatlan.com/h3240871

 Budajenõ, Fõ, 3453 nm-es lakóövezeti erdõs  
telek borospincékkel, présházzal eladó. 34,9 MFt. 
Tel.: 0630-5243633 www.ingatlan.com/h1720011

 Budakeszi, Nagyszénászug, Alkotó u., 720 nm-
es telken 30 nm-es hétvégi házas nyaraló 10,5 MFt. 
Tel.: 06-30-950-4580 			 
www.ingatlan.com/h833331

 Budakeszi, Gyöngyvirág u., 242 nm-es telken 56 
nm-es házrész eladó. 2 szobás, garázs az udvaron. 
11,9 MFt. Tel.: 0620-9526162 		
www.ingatlan.com/h3323768

 Érd központjában utcai bejáratú 66 nm-es 
összkomfortos ingatlan eladó, v. kiadó. Lakásnak 
(mozgássérülteknek is), irodának, rendelõnek, 
oktatási, szolgáltatási célra kiváló. T.: 06-20/439-
4706

 Érd parkvárosban 798 nm  telek lakható kis ház-
zal 10.9 M.Ft.-ért eladó T:23/394-227

 Érd, Pipacs u. 95 nm-es összközmûves lakóház, 
garázs + kamra 900 nm-es telken beköltözhetõen 
eladó. Iár: 18 M Ft T.: 06-23/390-242

 Érd Ófaluban piactérhez közel 1370 nm-es 
bekerített építési telek eladó. T.: 06-23/368-524, 
06-30/533-7766

 Érdligeten 3 szobás 70 nm-es emeleti lakás 
25 nm-es garázzsal 15,5 M Ft-ért eladó. T.: 06-
23/375-863, 06-20/318-8339

 Érd Parkvárosban 2 szoba + nappalis + 
erkélyes, földszinti társasházi lakás mobil garázzsal 
13,9 M Ft-ért eladó. T.: 06-23/364-532, 06-
70/420-0173

 Érdi lakás eladó 8 lakásos téglaházban egyedi 
cirkó fûtés, fedett parkoló 47 nm-es, 1+1/2 
szoba. Iár: 8,5 M Ft T.: 06-20/431-3981

 XIII. Tisza u. 31 nm-es gázfûtéses, galériázott, 
II. em., liftes garzonlakás eladó. Ár: 10,2 M Ft T.: 
06-70/234-9617

 Érden 2 szintes dupla komfortos, 2 fürdõszobás 
családi ház eladó. Garázs, klíma, riasztó. T.: 06-
30/297-5163, 06-30/406-7435 Ár: 29 M Ft
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